
1. LILLA SJÖTORP
Välkomna till Lilla Sjötorp, den lilla pärlan på landet, nära 
stan!
Vi tänker när- och kärproducerat, vilket märks i våra skånska 
tapas! Viner ifrån Klagshamns vingård, alla på glas, varför 
inte passa på att prova vinfemman?
Självfallet har vi finfika, gott kaffe och hög mysfaktor. Vill 
vädret så kan man slå sig ner på vår stora uteservering  
under tak och skyddat glas.
Vi finns endast 1 km söder om Klagshamn.
Boka gärna bord!
Välkommen!

Adress: Gessievägen 74, Tygelsjö 
0793-48 42 26, www.lillasjotorp.se
ÖPPETTIDER: Fre-Lör 12-21, Sön 12-16
Lustkortserbjudande: 50% på Klintas doft/massageljus

2. TESSA & MIMMI CLOGS OF SWEDEN
Välkommen till oss och njut av hösten!
Clog cabin är fylld av handmålade tofflor som passar alla 
fötter och tillfällen. Hos oss hittar du även allt annat som  
vi älskar – personliga och unika kläder, burkar, muggar,  
smycken och presenter i en härlig färgglad blandning.
Vi bjuder på kaffe och kanelbulle.
Välkommen!

Adress: Tennisvägen 2a, Höllviken. 
0708-48 21 07, www.tessamimmiclogs.se
ÖPPETTIDER: Fre 15-18,  Lör-Sön 11-16
Lustkortserbjudande: 10% på ett par tofflor

3. ALMAREGÅRDEN
Almaregården – En annorlunda Blom- & Trädgårdsbutik. Nu 
med Bistro! 
Välkommen till vår Bistro. Här serveras enkel mat med 
mycket kärlek och bara de bästa råvarorna. Bland annat våra 
berömda surdegspizzor och goda soppor mm. 

Kaffe, te, varm choklad samt bakverk från Olof Viktors. Vi har 
fullständiga rättigheter och en väl tilltagen vinlista. Alla stilla 
viner serveras även på glas. Vi serverar även närproducerad 
öl från Sibbarps bryggeri. Sittplatser inne i vår gammeldags 
matsal eller ute i vår trädgård.
Hos oss finner du den där härliga och personliga stämningen 
som bara kan infinna sig på en gård på landet. Här samsas 
alla säsongens blommor och växter med personligt utvalda 
saker att smycka hemmet med.
Almaregårdens delikatessavdelning rymmer drygt 200 olika 
produkter: Allt från delikatessostar och lufttorkade salami- 
korvar. Och så klart vår egen lakrits. Gjord med naturliga 
råvaror, utan e-nummer och gelatin. Välkommen att provs-
maka alla sorterna.

Adress: Räng Sandsvägen 6, Höllviken.  
040-45 70 24, www.almaregarden.se

ÖPPETTIDER: Fre 11-18, Lör 10-16 , Sön 11-16
Lustkortserbjudande:10% rabatt på alla ostar i vår delika-
tess avdelning

4. ANTIKT & DESIGN I KÄMPINGE
Den charmiga stallängan är fylld med gamla och nya 
föremål, som kan ge dig härlig inspiration till ditt hem.  
Under Höstrundan har vi dessutom 10% på allt porslin.
Du kan också testa dina antikvi tetskunskaper i vårt roliga 
quiz.
Välkomna!

Adress: Solskiftesvägen 6, Höllviken 
0705–33 77 60, www.antiktochdesign.se
ÖPPETTIDER: Fre- Sön 11-16
Lustkortserbjudande: 10% på alla produkter från Klippan
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5. ALBERT & JAG
Välkomna in till oss!
Presentbutiken med fokus på mathantverk, finsmakeri och 
grillning. Här hittar ni unika och väl utvalda presenter till er 
själva eller till någon ni tycker väldigt mycket om. Vi har allt 
från grymmaste grillen, till musselbestick, till roliga klister-
märken och böcker av lokala författare!
Välkomna!

Adress: Gislövs Strandväg 185, Trelleborg 
0707-153479, ww.albertochjag.se
ÖPPETTIDER: Fre 11-18, Lör-Sön 11-16
Lustkortserbjudande: 20 % på en valfri vara, vid ett tillfälle

6. SYDKUSTENS GÅRDSBRYGGERI
Välkomna till Sveriges sydligaste bryggeri & musteri!
På vår gård mellan Böste och Simremarken tillverkar vi lokal 
öl och must med en blick mot kontinenten. I vår lilla gårds-
butik har vi ett sortiment av äppelmust, tillverkad på olika 
skånska äpplen, på bag in box, ståpåse och flaska. Dess-
utom kan ni köpa med er vår folköl.
Under Höstrundan tömmer vi lagret och erbjuder extra 
förmån liga priser på ett urval av våra mustprodukter.

Adress: Almelundsvägen 57-32, Trelleborg 
0703-90 04 05, www.sydkustens.com 
ÖPPETTIDER: Fre- Sön 11-16
Lustkorterbjudande: 15 kronor rabatt per bag in box med  
3 liter äppelmust

7. HEDMANS KROG
Fira hösten med en härlig höstinspirerad lunch eller middag 
hos oss!
I den charmiga skånelängan från 1800-talet i Västra Torp 
på Sydkusten, serveras gourmetmat tillagad av de bästa 
lokala rå varorna. Passa på att njuta av viltmenyn under 
Höstrundan.
Boka gärna bord: 0410–23 473
Varm välkommen 
önskar Niklas med personal

Adress: Västra Torps Byaväg 101-0, Klagstorp 
0410–23 473, www.hedmanskrog.se 
ÖPPETTIDER: Fre 17-23, Lör 12-23, Sön 12-21
Lustkortserbjudande: 10% rabatt på viltmenyn

8. LILLA ISIE BOSTÄLLE
Lilla Isie Boställe är familjegården sedan fem generationer i 
hjärtat av Söderslätt. På vår gård odlar vi snittblommor och 
driver traditionell växtodling.
I vår butik hittar ni säsongsodlade blommor och pumpor 
från vår egna odling, inredning och presentartiklar med 
genuin känsla. 

Svenskodlat respektive producerat är av stor vikt för oss och 
av detta finner ni mycket i vår butik, allt från inredning till 
ätbart.
Välkomna att besöka oss!

Adress: Västra Torps Byaväg 212-94, Klagstorp 
0733-646 002, www.lillaisiebostalle.se
ÖPPETTIDER: Fre 10-17, Lör 10-16, Sön 11-16
Lustkortserbjudande: 15% på alla korgar

9. VACKRA BLOMMOR & TING PÅ UDDEN
Ni är hjärtligt välkomna in till vår livsstilsbutik i Smygehuk. 
Här kan ni njuta av härlig miljö med höstens färgsprakande 
blommor, inredning, härliga höstkläder & skor och en massa 
gott från vårt skafferi.
Butiken bjuder på inspiration och idéer till unika presenter. 
Under rundan bjuder vi på provsmakning av Sövde Musteris 
prisbelönta Gravensteinermust.

Adress: Smyge Strandväg 10, Smygehamn 
0735-840 306, www.vackrablommorochtingpaudden.se
ÖPPETTIDER: Fre 10-18, Lör 10-16, Sön 11-16
Lustkortserbjudande: 20% på våra härliga uteväxter

10. SÖDRAST
Varmt välkomna till höstmys vid vattenkanten!
Södrast välkomnar dig till en butik med ett handplockat 
sortiment. Vi har presenter, kläder, smycken, leksaker, goda 
grejer, handmålade träskor samt mycket mer.
Välkommen!

Adress: Smyge Strandväg 10, Smygehamn 
0705-443 145, www.sodrast.se
ÖPPETTIDER: Fre 11-17, Lör-Sön 11-16
Lustkortserbjudande: 20% på en valfri vara

11. SMYGEHUS HAVSBAD 
Välkommen till oss och njut av god mat och den fantastis-
ka utsikten alldeles vid havskanten i Smygehamn. All mat 
kan njutas i den rymliga restaurangen, på den underbara 
uteserveringen med oslagbar utsikt eller köpas med hem på 
take-away.
Boka gärna bord online via vår hemsida: 
smygehushavsbad.se/restaurang
Varmt välkommen!

Adress: Smyge Strandväg 136, Smygehamn  
0410-503 00, www.smygehushavsbad.se
ÖPPETTIDER:  
Fre: Fika 11-16, lunch 11.30-14 
Lör: Fika 11-16, lunch 12-14.30  
Sön: Brunch 12-16
Lustkortserbjudande: Ät en lunch och få kaffe med brownie 
(eller liknande kaka), gäller 2 pers/lustkort
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12. VILLA BEDDINGESTRAND & VÅFFELCAFÉ
På Villa Beddingestrand, ett stenkast från havet, erbjuds bed 
& breakfast, våffelcafé samt fest & konferens.
Vi serverar matvåfflor, desservåfflor och glass som kan 
avnjutas i vårt stora fina uterum eller i vår mysiga skogs-
trädgård. Även glutenfria och veganska våfflor finns.
Under höstrundan finns även en större utställning av kera-
mik från Fridentorps lerverk hos oss.
Varmt välkomna!

Adress: Beddinge strandväg 82, Beddingestrand 
0706-291 659, www.villabeddingestrand.se
ÖPPETTIDER: Fre-Sön 11-16
Lustkortserbjudande: 10% rabatt i våffelcafeét

13. TIDLÖSA RUM
Välkomna till oss nere vid stranden i Beddingestrand.
En unik och mysig butik med inredning, kläder, smycken och 
lite gott att äta.
Under Höstrundan erbjuder vi:
20% på 1 plagg 
25% på 2 plagg 
30% på 3 plagg
( gäller ej på rea )

Adress: Pärlvägen 9, Beddingestrand 
070-888 44 10, www.tidlosarum.se
ÖPPETTIDER: Fre 11-17, Lör-Sön 11-16 
Lustkortserbjudande: 15% på ett köp (går ej att kombinera 
med andra erbjudanden)

14. LUDVIGSLUNDS SKAFFERI
Vi bjuder in dig till en smakrik höstupplevelse!
Hos oss hittar du småskaligt producerade produkter från 
gårdens egna råvaror.
Förutom ramslök i alla former – från färska sättlökar för 
plantering till vår populära ramslöksdressing – hittar du 
också nypressad must, våra omtyckta spritzar i olika smaker, 
liksom marmelader, chutneys och inläggningar gjorda på 
gårdens frukt, bär, blommor och örter. Inga konstiga till- 
satser, bara äkta smak och kvalitet.
Smakbordet är självklart uppdukat så att du kan hitta dina 
favoriter. Passa på att fylla ditt skafferi med säsongens 
godsaker och ge dig själv eller någon du tycker om en smak- 
upplevelse utöver det vanliga.
Varmt välkommen!

Adress: Äspövägen 246, Klagstorp    
072-964 68 46, www.ludvigslund.se
ÖPPETTIDER: Fre-Sön 11-16
Lustkortserbjudande: Handla för 150 kr – få en burk torkad 
ramslök på köpet

15. ÄSPÖ RETROTORP
Tycker du om att göra medvetna val genom att göra mindre 
avtryck?
Då passar Äspö Retrotorp dig! Här hittar du bland annat 
bord, stolar, fåtöljer, lampor, och bruksföremål från 60 till 
80-talet. Eller varför inte göra en nostalgitripp inne i butiken.
Det någon annan ser som lump, ser du och jag som en 
skatt…..
Höstligt välkomna till Äspö Retrotorp.

Adress: Norra Äspövägen 33-3, Klagstorp 
0707-725 889, www.asporetrotorp.se
ÖPPETTIDER: Fre-Sön 11-16
Lustkortserbjudande: 20% på ditt köp

16. SWAFFER GÅRDSBUTIK & SMYCKES-
VERKSTAD
Välkomna till min gårdsbutik – den lilla butiken med det 
STORA hjärtat!
Här finner ni min verkstad och mina handgjorda smycken 
i silver och koppar. Omtyckta, annorlunda och unika! Här 
finns även mina akvareller och Linda Ralston ställer ut sin 
keramik.
Under höstrundans lördag och söndag besöker webshoppen 
UPPLAND (uppland.shop) min butik med lite av sina produk-
ter – hållbart mode tillverkat i Sverige.
Givetvis finns det även mycket annat från min lilla gård – 
hembakat surdegsbröd och ljuvliga kakor, marmelader (bl a 
kvitten, fikon, surkörsbär), höns-, ank-, och vaktelägg, bivax-
produkter, grönsaker, blommor, plantor etc. Allt beroende på 
säsong.
Man kan även hitta underbara fårskinn, inte bara gotlands-
får utan även gute etc., engelskt porslin och presentartiklar 
(William Morris) och tekannor.
Butiken fylls på hela tiden med smått och gott. Två saker 
är dock gemensamt: så mycket som möjligt hemgjort och 
lokalt. Genuint helt enkelt.
Varmt välkomna!

Adress:  Äspövägen 137, Trelleborg   
0703-158867, www.swaffer.se
ÖPPETTIDER: Fre-Sön 11-16
Lustkortserbjudande: 10% på alla William Morrisprodukter. 
Muggar, brickor, paraplyer etc. 

17. ULLAHILLS MAGASIN 

Vackra hösten har intagit butiken i kläder och inredning,  
tända ljus och trevliga erbjudanden. Under lördag och 
söndag serverar ”Tyra och vänner” äpplekaka och kaffe i 
caféet. 
Välkomna till Ullahills Magasin!

Adress: Västra Virestadbyaväg, 247-17, Trelleborg 
0708-40 78 79, www.ullahillsmagasin.se
ÖPPETTIDER: Fre 11-17, Lör-Sön 11-16
Lustkortserbjudande: 20% på valfri vara
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18. ANITA PÅ BÖRRINGEKLOSTER
Varför inte möta hösten hos Anita på Börringekloster?
Vi har serverat vår buffé i snart åtta år och Anita tröttnar 
aldrig på att förnya sin populära buffé. Det är i grunden en 
vegetarisk buffé med kött och fisk som tillbehör. Mycket  
veganskt tillsammans med nattstekt mört kött erbjuder 
något för alla våra gäster. 
En av våra succéer är skånsk äggakaka med fläsk som fun-
nits med ända sedan starten. Inför årets höstrunda kom-
pletterar vi därför buffén med äggakaka på menyn.
Är man inte så hungrig eller bara vill fika erbjuder vi kakor 
och bärpajer med vaniljsås.
Annars är man välkommen att titta runt i vår lilla butik med 
lite av varje, goda oljor, honung och hantverk.
Välkomna!

Adress: Börringe stationsväg 10, Svedala 
0721- 820 386, www.anitaz.se
ÖPPETTIDER: Fre-Sön 11-16, vårbuffé 11.30-14.30
Lustkortserbjudande: 10 % rabatt på äggakaka med fläsk

19. HELENA AF HYLTARP KERAMIK
Hjärtligt välkomna ut till en höstfin butik med lokalt hand-
drejad keramik!
I tålig stengodslera skapar jag föremål för både vardag och 
fest. Perfekta presenter – alltifrån småskålar till stora fat – 
eller kanske något till det egna hemmet, som muggar och 
tallrikar. Allt är handgjort och unikt. Skulle något vara slut på 
hyllan går det fint att beställa.
Under Höstrundan kan ni tävla om en stor härlig kopp att 
värma höstkalla händer runt.
Välkomna till Svedala!

Adress: Hyltarpsvägen 262, Svedala 
0768-630626, www.helenaafhyltarp.se
Öppettider: Fre 11-17.30, Lör-Sön 11-16
Lustkortserbjudande: 10 % rabatt på en valfri produkt


